
 
VALSTYBINĖS MAISTO IR VETERINARIJOS TARNYBOS 

DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL VALSTYBINĖS MAISTO IR VETERINARIJOS TARNYBOS DIREKTORIAUS 2019 M. 

GRUODŽIO 23 D. ĮSAKYMO NR. B1-963 „DĖL PASIENIO VETERINARIJOS POSTŲ, 

KURIUOSE ATLIEKAMAS IŠ TREČIŲJŲ ŠALIŲ Į EUROPOS SĄJUNGOS TERITORIJĄ 

ĮVEŽAMŲ VALSTYBINĖS MAISTO IR VETERINARIJOS TARNYBOS 

KONTROLIUOJAMŲ PREKIŲ TIKRINIMAS, SĄRAŠO IR KONTROLĖS PUNKTŲ, 

KURIUOSE ATLIEKAMAS IŠ TREČIŲJŲ ŠALIŲ Į LIETUVOS RESPUBLIKĄ ĮVEŽAMO 

NEGYVŪNINIO MAISTO IR PAŠARŲ ATITIKTIES TIKRINIMAS, SĄRAŠO 

PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO 

 

2022 m. sausio 21 d. Nr. B1-40 

Vilnius 

 

 

1. P a k e i č i u  Valstybinės maisto ir veterinarijos tarnybos direktoriaus 2019 m. gruodžio 23 

d. įsakymą Nr. B1-963 „Dėl Pasienio veterinarijos postų, kuriuose atliekamas iš trečiųjų šalių į Europos 

Sąjungos teritoriją įvežamų Valstybinės maisto ir veterinarijos tarnybos kontroliuojamų prekių 

tikrinimas, sąrašo ir Kontrolės punktų, kuriuose atliekamas iš trečiųjų šalių į Lietuvos Respubliką 

įvežamo negyvūninio maisto ir pašarų atitikties tikrinimas, sąrašo patvirtinimo“ ir jį išdėstau nauja 

redakcija: 

 

„VALSTYBINĖS MAISTO IR VETERINARIJOS TARNYBOS  

DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL PASIENIO VETERINARIJOS POSTŲ SĄRAŠO IR NEGYVŪNINIO MAISTO IR 

PAŠARŲ KONTROLĖS PUNKTŲ, TOLESNIO VEŽIMO PUNKTŲ, IŠLEIDIMO Į LAISVĄ 

APYVARTĄ PUNKTŲ SĄRAŠO PATVIRTINIMO 

 

Vadovaudamasis 2017 m. kovo 15 d. Europos Parlamento ir Tarybos reglamento (ES) 2017/625 

dėl oficialios kontrolės ir kitos oficialios veiklos, kuri vykdoma siekiant užtikrinti maisto ir pašarų srities 

teisės aktų bei gyvūnų sveikatos ir gerovės, augalų sveikatos ir augalų apsaugos produktų taisyklių 

taikymą, kuriuo iš dalies keičiami Europos Parlamento ir Tarybos reglamentai (EB) Nr. 999/2001, (EB) 

Nr. 396/2005, (EB) Nr. 1069/2009, (EB) Nr. 1107/2009, (ES) Nr. 1151/2012, (ES) Nr. 652/2014, (ES) 

2016/429 ir (ES) 2016/2031, Tarybos reglamentai (EB) Nr. 1/2005 ir (EB) Nr. 1099/2009 bei Tarybos 

direktyvos 98/58/EB, 1999/74/EB, 2007/43/EB, 2008/119/EB ir 2008/120/EB, ir kuriuo panaikinami 

Europos Parlamento ir Tarybos reglamentai (EB) Nr. 854/2004 ir (EB) Nr. 882/2004, Tarybos direktyvos 

89/608/EEB, 89/662/EEB, 90/425/EEB, 91/496/EEB, 96/23/EB, 96/93/EB ir 97/78/EB bei Tarybos 

sprendimas 92/438/EEB (Oficialios kontrolės reglamentas), 59 straipsnio 1 dalimi, 2019 m. birželio 12 

d. Komisijos įgyvendinimo reglamentu (ES) 2019/1014, kuriuo nustatomos išsamios pasienio kontrolės 



2 

 

postų, įskaitant tikrinimo centrus, ir šių postų ir centrų sąrašuose naudojamų formų, kategorijų bei 

vartojamų santrumpų būtiniausių reikalavimų taisyklės, 2019 m. spalio 10 d. Komisijos deleguotojo 

reglamento (ES) 2019/2124, kuriuo Europos Parlamento ir Tarybos reglamentas (ES) 2017/625 

papildomas taisyklėmis, kuriomis reglamentuojama tranzitu vežamų, perkraunamų ir toliau per Sąjungą 

vežamų gyvūnų ir prekių siuntų oficialioji kontrolė, iš dalies keičiami Komisijos reglamentai (EB) Nr. 

798/2008, (EB) Nr. 1251/2008, (EB) Nr. 119/2009, (ES) Nr. 206/2010, (ES) Nr. 605/2010, (ES) Nr. 

142/2011, (ES) Nr. 28/2012, Komisijos įgyvendinimo reglamentas (ES) 2016/759 ir Komisijos 

sprendimas 2007/777/EB, 9 straipsnio 1 dalimi ir atsižvelgdamas į 2021 m. spalio 21 d. Komisijos 

deleguotojo reglamento (ES) 2021/2305, kuriuo Europos Parlamento ir Tarybos reglamentas (ES) 

2017/625 papildomas taisyklėmis, reglamentuojančiomis atvejus ir sąlygas, kuriais ekologiškiems 

produktams ir perėjimo prie ekologinės gamybos laikotarpio produktams netaikoma oficiali kontrolė 

pasienio kontrolės postuose, ir vietą, kurioje vykdoma tokių produktų oficiali kontrolė, ir kuriuo iš dalies 

keičiami Komisijos deleguotieji reglamentai (ES) 2019/2123 ir (ES) 2019/2124, 4 straipsnį, 

t v i r t i n u pridedamus: 

1. Pasienio veterinarijos postų sąrašą; 

2. Negyvūninio maisto ir pašarų kontrolės punktų, tolesnio vežimo punktų, išleidimo į laisvą 

apyvartą punktų sąrašą.“ 

2. P r i p a ž į s t u netekusiu galios Valstybinės maisto ir veterinarijos tarnybos direktoriaus 

2021 m. balandžio 9 d. įsakymą Nr. B1-304 „Dėl Valstybinės maisto ir veterinarijos tarnybos pasienio 

veterinarijos postų ir teritorinių padalinių, atliekančių iš trečiųjų šalių importuojamų ekologiškų žemės 

ūkio ir maisto produktų siuntų tikrinimą dėl ekologiškumo atitikties, sąrašo patvirtinimo“. 

 

 

 

Direktorius   Mantas Staškevičius  

 



 

PATVIRTINTA 

Valstybinės maisto ir veterinarijos tarnybos  

direktoriaus 2019 m. gruodžio 23 d. 

įsakymu Nr. B1-963 

(Valstybinės maisto ir veterinarijos tarnybos 

direktoriaus 2022 m. sausio 21 d. 

įsakymo Nr. B1-40 redakcija) 

 

PASIENIO VETERINARIJOS POSTŲ SĄRAŠAS 

 

Eil. 

Nr. 

Pasienio 

veterinarij

os postas 

Kontaktiniai 

duomenys 

TRAC

ES 

kodas 

Transpor

to rūšis 

Tikrini

mo 

centrai 

Gyvūnų ir 

prekių 

kategorijos 

ir 

specifikacij

os 

Papildomos 

specifikacij

os, 

susijusios 

su 

paskyrimo 

aprėptimi 

1. Kenos 

pasienio 

veterinarijo
s postas  

Kenos g. 34, Kalvelių 

k., LT-13151 

Vilniaus r. 
El. p. 

kenospvp@vmvt.lt 

Tel. (8 5) 269 4140  
Faks. (8 5) 249 5608  

Dirba visą parą 

https://vmvt.lt/ 

LT 

KEG 2 

F  POA-HC-

T(FR), 

POA-HC-
NT, 

POA-NHC-

T(FR), 
POA-NHC-

NT 

Ekologiškų 

ir perėjimo 

prie 
ekologinės 

gamybos 

laikotarpio 
produktų 

kontrolė 

PNAO-HC 

(food)-
T(FR)(2), 

PNAO-

HC(food)-
NT(2), 

PNAO-

NHC(feed)-
T(FR)(2), 

PNAO-

NHC(other)

-T(FR)(2), 
PNAO-

NHC(other)

-NT(2) 

2. Kybartų 

kelio 

pasienio 

veterinarijo
s postas  

J. Basanavičiaus g. 

1B, LT-70412 

Kybartai, Vilkaviškio 

r. 
El. p. 

kybartupvpkel@vmvt

.lt 
Tel. (8 342) 30 509  

Faks. (8 342) 30 509  

Dirba visą parą 

LT 

KBK 3 

R  LA-U, LA-

E, LA-O 

Ekologiškų 

ir perėjimo 

prie 

ekologinės 
gamybos 

laikotarpio 

produktų 
kontrolė 

POA-HC, 

POA-NHC 

PNAO-HC 

(food)(2), 

PNAO-

NHC 
(feed)(2), 



2 

 

https://vmvt.lt/ 

 

 

PNAO-

NHC 

(other)(2) 

3. Kybartų 
geležinkeli

o pasienio 

veterinarijo
s postas  

J. Basanavičiaus g. 
37, LT-70417 

Kybartai, Vilkaviškio 

r. 
El. p. 

kybartugelezpvp@vm

vt.lt 

Tel. (8 342) 30 102  
Faks. (8 342) 30 103 

Dirba visą parą 

https://vmvt.lt/ 

LT 
KBG 2 

F  POA-HC,  
POA-NHC 

Ekologiškų 
ir perėjimo 

prie 

ekologinės 
gamybos 

laikotarpio 

produktų 

kontrolė 

PNAO-HC 

(food)(2), 

PNAO-
NHC 

(feed)(2), 

PNAO-

NHC 
(other)(2) 

4. Lavoriškių 

pasienio 

veterinarijo

s postas  

Lavoriškių k., LT-

15232 Vilniaus r.  

El. p. 

lavoriskiupvp@vmvt.
lt 

Tel. (8 5) 249 4981  

Faks. (8 5) 249 4900 
Dirba visą parą 

https://vmvt.lt/  

LT 

LVK 3 

R  POA-HC, 

POA-NHC 

Ekologiškų 

ir perėjimo 

prie 

ekologinės 
gamybos 

laikotarpio 

produktų 
kontrolė 

PNAO-HC 

(food)(2),  
PNAO-

NHC 

(feed)(2), 
PNAO-

NHC 

(other)(2) 

5. Medininkų 
pasienio 

veterinarijo

s postas  

Medininkų k., 
Medininkų sen., LT-

13192 Vilniaus r.  

El. p. 
medininkupvp@vmvt

.lt 

Tel. (8 5) 231 2037, 

212 3259  
Faks. (8 5) 231 2037 

Dirba visą parą 

https://vmvt.lt/ 

LT 
MDK 3 

R  LA-U, LA-
E, LA-O 

Ekologiškų 
ir perėjimo 

prie 

ekologinės 
gamybos 

laikotarpio 

produktų 

kontrolė 

POA-HC, 

POA-NHC 

PNAO-HC 
(food)(2), 

PNAO-

NHC 
(feed)(2), 

PNAO-

NHC 

(other)(2) 

6. 

 

Malkų 

įlankos 

pasienio 
veterinarijo

s postas  

Perkėlos g. 1B, LT-

95367 Klaipėda 

El. p. 
malkupvp@vmvt.lt 

Tel. (8 46) 35 50 44  

Faks. (8 46) 35 50 42 

Dirba visą parą 
https://vmvt.lt/ 

LT 

MLM 1 

P  POA-HC, 

POA-NHC 

Ekologiškų 

ir perėjimo 

prie 
ekologinės 

gamybos 

laikotarpio 

produktų 
kontrolė 

PNAO-HC 

(food)(2),  
PNAO-

NHC 

(feed)(2),  
PNAO-

NHC 

(other)(2) 



3 

 

Stariškės g. 29, Laistų 

k., Dovilų sen., LT-

95369 Klaipėdos r. 
El. p. 

laistupc@vmvt.lt 

Tel. (8 46) 40 24 03  
Dirba visą parą 

https://vmvt.lt/ 

Laistų 

patikros 

centras 

POA-HC-

T(FR) 

 

7. 

 

Molo 

pasienio 
veterinarijo

s postas  

Naujoji uosto g. 23A, 

LT-92245 Klaipėda 
El. p. 

molopvp@vmvt.lt 

Tel. (8 46) 39 94 49  
Faks. (8 46) 39 94 39  

Dirba visą parą 

https://vmvt.lt/ 

LT 

MOM 1 

P  POA-HC-

T(FR)(2) 
POA -HC-

NT(2) 

POA-NHC- 
T(FR)(2) 

POA-NHC 

-NT(2) 

Ekologiškų 

ir perėjimo 
prie 

ekologinės 

gamybos 
laikotarpio 

produktų 

kontrolė 

PNAO-HC 
(food)(2), 

PNAO-

NHC 
(feed)(2), 

PNAO-

NHC 

(other)(2) 

8. Pilies 

pasienio 

veterinarijo
s postas 

Nemuno g. 24, LT-

93278 Klaipėda  

El. p. 
piliespvp@vmvt.lt 

Tel. / faks. (8 46) 34 

53 18  

Faks. (8 46) 34 27 87  
Dirba visą parą 

https://vmvt.lt/ 

LT 

PLM 1 

P  POA-HC-

T(FR)(2) 

POA -HC-
NT(2) 

POA-NHC- 

T(FR)(2) 

POA-NHC 
-NT(2) 

Ekologiškų 

ir perėjimo 

prie 
ekologinės 

gamybos 

laikotarpio 

produktų 
kontrolė 

PNAO-HC 

(food)(2),  
PNAO-

NHC 

(feed)(2),  

PNAO-
NHC 

(other)(2) 

9. 
 

Rambyno 
pasienio 

veterinarijo

s postas 

Šakininkų k., LT-
99275, Pagėgių sav. 

El. p. 

rambynopvp@vmvt.lt  

Tel. (8 441) 42 369  
Faks. (8 441) 42 332 

Dirba visą parą 

https://vmvt.lt/ 

LT 
PNK 3 

 
R 

 
 

POA-HC, 
POA-NHC 

Ekologiškų 
ir perėjimo 

prie 

ekologinės 

gamybos 
laikotarpio 

produktų 

kontrolė 

PNAO-HC 

(food)(2), 

PNAO-
NHC 

(feed)(2), 

PNAO-
NHC 

(other)(2) 



4 

 

Geležinkelio g. 11A, 

LT-99293 Pagėgiai 

El. p. 
rambynopvp@vmvt.lt 

Tel. (8 441) 42 369 

Dirba visą parą 
https://vmvt.lt/ 

F Pagėgių 

patikros 

centras 

X  

1

0

. 

Šalčininkų 

pasienio 

veterinarijo
s postas  

Kelias A104, 

Pamūrinės k., LT-

17001 Šalčininkų r.  
El. p. 

salcininkupvp@vmvt.

lt 
Tel. (8 380) 57 009  

Faks. (8 380 ) 34 166  

Dirba visą parą 

https://vmvt.lt/ 

LT SLK 

3 

R  POA-HC, 

POA-NHC 

Ekologiškų 

ir perėjimo 

prie 
ekologinės 

gamybos 

laikotarpio 
produktų 

kontrolė 

PNAO-HC 
(food)(2),  

PNAO-

NHC 
(feed)(2), 

PNAO-

NHC 

(other)(2) 

1

1

. 

Vaidotų 

pasienio 

veterinarijo
s postas  

Terminalo g. 8, LT-

02243 Vilnius 

El. p. 
vaidotupvp@vmvt.lt 

Tel. / faks. (8 5) 213 

9205  

Dirba visą parą 
https://vmvt.lt/ 

 F  X  

1

2
. 

Vilniaus 

oro uosto 
pasienio 

veterinarijo

s postas  

Rodūnios kelias 18, 

LT-02188 Vilnius 
El. p. 

orouostas@vmvt.lt 

Tel. (8 5) 273 9042  

Faks. (8 5) 232 9049  
Darbo laikas: nuo 

8.00 iki 17.00 val.  

Pietų pertrauka: nuo 
12.00 iki 13.00 val. 

https://vmvt.lt/ 

LT 

VNO 4 

A  LA-O Ekologiškų 

ir perėjimo 
prie 

ekologinės 

gamybos 

laikotarpio 
produktų 

kontrolė 

POA-HC, 

POA-NHC 

PNAO-HC 
(food)(2),  

PNAO-

NHC 
(feed)(2),  

PNAO-

NHC 

(other)(2) 

 

Santrumpos: 

Transporto rūšis: 

A   oro uosto 

F  geležinkelių 

P  jūrų uosto 

R kelių 

Gyvūnų ir prekių kategorijos: 

POA gyvūniniai produktai, sudėtiniai produktai, genetinės medžiagos produktai, šalutiniai 

gyvūniniai produktai, šienas ir šiaudai: 

HC žmonėms vartoti skirti produktai 

NHC žmonėms vartoti neskirti produktai 

NT nėra temperatūros reikalavimų 



5 

 

T(FR) užšaldyti produktai 

T(CH) atšaldyti produktai 

PNAO negyvūniniai produktai: 

HC(food) negyvūninis maistas, kuriam taikomos Reglamento (ES) 2017/625* 47 straipsnio 1 

dalies d, e arba f punktuose nurodytos sąlygos arba priemonės 

NHC(feed) negyvūniniai pašarai, kuriems taikomos Reglamento (ES) 2017/625* 47 straipsnio 1 

dalies d, e arba f punktuose nurodytos sąlygos arba priemonės 

NHC(other) negyvūniniai produktai, kurie nėra nei maistas, nei pašarai 

X negyvūninis maistas ir negyvūniniai pašarai, kuriems netaikomos Reglamento (ES) 

2017/625* 47 straipsnio 1 dalies d, e arba f punktuose nurodytos sąlygos arba 

priemonės. 

LA gyvi gyvūnai: 

U kanopiniai, išskyrus registruotus arklinių gyvūnus 

E registruoti arklinių šeimos gyvūnai 

O kiti gyvūnai, išskyrus kanopinius (ši santrumpa vartojama ir zoologijos sode 

laikomiems kanopiniams). 

Specialios pastabos: 

(2) tik supakuoti produktai 

 

 

* 2017 m. kovo 15 d. Europos Parlamento ir Tarybos reglamentas (ES) 2017/625 dėl oficialios kontrolės 

ir kitos oficialios veiklos, kuri vykdoma siekiant užtikrinti maisto ir pašarų srities teisės aktų bei gyvūnų 

sveikatos ir gerovės, augalų sveikatos ir augalų apsaugos produktų taisyklių taikymą, kuriuo iš dalies 

keičiami Europos Parlamento ir Tarybos reglamentai (EB) Nr. 999/2001, (EB) Nr. 396/2005, (EB) Nr. 

1069/2009, (EB) Nr. 1107/2009, (ES) Nr. 1151/2012, (ES) Nr. 652/2014, (ES) 2016/429 ir (ES) 

2016/2031, Tarybos reglamentai (EB) Nr. 1/2005 ir (EB) Nr. 1099/2009 bei Tarybos direktyvos 

98/58/EB, 1999/74/EB, 2007/43/EB, 2008/119/EB ir 2008/120/EB, ir kuriuo panaikinami Europos 

Parlamento ir Tarybos reglamentai (EB) Nr. 854/2004 ir (EB) Nr. 882/2004, Tarybos direktyvos 

89/608/EEB, 89/662/EEB, 90/425/EEB, 91/496/EEB, 96/23/EB, 96/93/EB ir 97/78/EB bei Tarybos 

sprendimas 92/438/EEB (Oficialios kontrolės reglamentas) 

 



 

PATVIRTINTA 

Valstybinės maisto ir veterinarijos tarnybos  

direktoriaus 2019 m. gruodžio 23 d. 

įsakymu Nr. B1-963 

(Valstybinės maisto ir veterinarijos tarnybos 

direktoriaus 2022 m. sausio 21 d. 

įsakymo Nr. B1-40 redakcija) 

 

NEGYVŪNINIO MAISTO IR PAŠARŲ KONTROLĖS PUNKTŲ, TOLESNIO 

VEŽIMO PUNKTŲ, IŠLEIDIMO Į LAISVĄ APYVARTĄ PUNKTŲ SĄRAŠAS 

 

Eil. 

Nr. 

Kontrolės 

punktas, 

tolesnio 

vežimo 

punktas ar 

išleidimo į 

laisvą 

apyvartą 

punktas 

Kontaktiniai 

duomenys 

TRACES 

kodas 

Gyvūnų ir prekių  

kategorijos ir  

specifikacijos 

Papildomos 

specifikacijos, 

susijusios su 

paskyrimo 

aprėptimi 

1. UAB „Rytų 

kelias“ 

Kalniškės g. 2A, Alytus 

Tel. +370 623 51086 
El. p. gobe@mail.lt 

www.rytukelias.lt 

LT00101 PNAO-HC(food)-

NT(2) 

TVP 

KP  
 

2. AB „Kauno 

grūdai“ 

Pramonės g. 25, Alytus 

Tel. +370 315 77821 
El. p. info@kgrudai.lt 

www.kauno-grudai.lt 

LT00101 PNAO-HC(food)-

NT(2) 

TVP 

KP  
 

Veiverių g. 51, Kaunas 

Tel. +370 37 223317 
Faks. +370 37 223305 

El. p. info@kggroup.eu 

www.kauno-grudai.lt 

LT00201 PNAO-NHC(feed)-

NT(2) 

TVP 

KP  

3. UAB 

„Arnika“ 

Gardino g. 55, Druskininkai 

Tel. +370 685 00200 

El. p. terminal@arnika.lt 

http://www.arnika.lt 

LT00101 PNAO-HC(food)-

NT(2) 

TVP 

KP  

 

4. UAB 

„Tandemus“ 

Mechanizatorių g. 24, Varėna 

Tel. +370 310 31042, +370 656 

91025 
El. p. info@tandemus.eu 

www.tandemus.eu 

LT0064  

LT00101  

 

PNAO-HC(food)(2) 

 

EKOP 

TVP 

KP  
 

5. UAB „Fudo“ Taikos pr. 96, Kaunas 

Tel. +370 37 451717 
El. p. fudo@fudo.lt 

www.fudo.lt 

LT00201 PNAO-HC(food)(2) 

 
 

EKOP 

TVP 
KP  

 

6. UAB 

„Galinta ir 
partneriai“ 

Veiverių g. 51C, Kaunas 

Tel. +370 37 308540 
El. p. galinta@galinta.lt 

www.galinta.lt 

LT00201 PNAO-HC(food)-

NT(2) 

EKOP 

TVP 
KP  

 



2 

 

7. UAB 

„Granex“ 

Lankų g. 8, Sausinės k., Užliedžių 

sen., Kauno r. 

Tel. +370 37 338211 
El. p. info@granex.net 

www.granex.lt 

LT00201 PNAO-HC(food)-

NT(2) 

KP  

8. UAB 
„Imlitex“ 

Europos pr. 124, Kaunas 
Tel. +370 37 337908, +370 373 

22047 

El. p. info@imlitex.com 

www.imlitex.lt 

LT00201 PNAO-HC(food)-
NT(2) 

EKOP 
KP   

9. UAB 

„Širmulis“ 

Topolių g. 2, Raudondvaris, 

Kauno r. 

Tel. +370 37 549234, +370 640 
59998 

El. p. info@sirmulis.lt 

www.sirmulis.lt 

LT00201 PNAO-HC(food)-

NT(2) 

KP   

10. UAB 
„Sanitex“ 

 

Alšėnų g. 8, Kampiškių k., 
Alšėnų sen., Kauno r. 

Tel. +370 37 401111, +370 656 

40111 
El. p. sanitex@sanitex.eu 

www.sanitex.lt 

LT00201 PNAO-HC(food)-
NT(2) 

KP  

Alšėnų g. 10, Kampiškių k., 

Alšėnų sen., Kauno r.  
Tel. +370 37 401111, +370 

65640111 

El. p. sanitex@sanitex.eu 
www.sanitex.lt 

LT00201 PNAO-HC(food)-

NT(2) 

EKOP 

KP  

Alšėnų g. 12, Kampiškių k., 

Alšėnų sen., Kauno r.  

Tel. +370 37 401111, +370 656 
40111 

El. p. sanitex@sanitex.eu 

www.sanitex.lt 

LT00201 PNAO-HC(food)-

NT(2) 

EKOP 

KP   

11. UAB 
„Minordija“ 

Veiverių g. 134C, Kaunas 
Tel. +370 373 51747 

El. p. minordija@minordija.lt 

www.minordija.lt 

LT00201 PNAO-HC(food)-
NT(2) 

EKOP 
KP  

12. UAB 

„Lavisos 

koncernas“ 

Taikos pr. 98A, Kaunas 

Tel. +370 685 24486 

El. p. venantas@lavisa.lt 

www.lavisos-terminalas.lt 

LT00201 PNAO-HC(food)-

NT(2) 

TVP 

KP  

13. 

 

UAB 

„Leipurin“ 

Sandraugos g. 9, Kaunas 

Tel. +370 37 451450 

El. p. infolt@leipurin.com 

www.leipurin.com 

LT00201 PNAO-HC(food)-

NT(2) 

KP 

14. UAB 

„Lavisos 

LEZ 
terminalas“ 

Terminalo g. 6, Biruliškių k., 

Kauno r.  

Tel. +370 37 244084 
El. p. info@lavisa.lt 

LT00201 PNAO-HC(food)-

NT(2) 

TVP 

KP  



3 

 

www.lavisos-terminalas.lt 

15. UAB 

„Rivona“ 

Pramonės g. 19, Kėdainiai 

Tel. +370 652 93345 
El. p. 

kedainiai.pramone@rivona.lt 

www.rivona.lt 

LT00201  PNAO-HC(food)-

NT(2) 

KP  

16. UAB 
ANEXO 

Vytauto Didžiojo g. 95B, 
Kaišiadorys 

Tel. +370 346 67050 

El. p. info@anexo.lt 
www.anexo.lt 

LT00201  PNAO-HC(food)-
NT(2) 

KP   

17. AB 

„Kretingos 

grūdai“ 

Tiekėjų g. 41, Kretinga 

Tel. +370 445 77066, +8 800 

44077 
El. p. info@kgrudai.lt 

www.kgrudai.lt 

LT0041 

LT00301 

PNAO-HC(food)-

NT,  

PNAO-NHC(feed)-
NT 

EKOP 

TVP 

KP  

18. UAB 
„Augma“ 

Žuvėdrų g. 4, Vydmantų k., 
Vydmantų sen., Kretingos r., 

Klaipėdos apskr. 

Tel. +370 445 75000 

El. p. info@augma.lt 
www.augma.lt 

LT0041 
LT00301 

PNAO-HC(food)-
NT(2) 

EKOP 
TVP 

KP  

Pamiškės g. 37, Švepelių k., 

Dovilų sen., Klaipėdos r., 
Klaipėdos apskr.   

Tel. +370 445 75000 

Faks. +370 445 75001 

El. p. info@augma.lt 
www.augma.lt 

LT00301 PNAO-HC(food)-

NT(2) 

TVP 

KP  

19. UAB 

„Plungės 
kooperatinė 

prekyba“ 

Birutės g. 50, Plungė 

Tel. +370 448 73170 
El. p. info@vici.lt 

www.vici.lt 

LT00801 PNAO-HC(food)-

NT(2) 

TVP 

KP  

20. UAB AD 

REM LEZ 
 

Pramonės g. 10, Klaipėda 

Tel. +370 46 314130 
El. p. info@adremlez.lt 

www.adremlez.lt 

LT00301 PNAO-HC(food)-

NT(2) 

TVP 

KP  

Švepelių g. 5A, Klaipėda  

Tel. +370 46 314130 
El. p. info@adremlez.lt 

www.adremlez.lt 

LT00301 PNAO-HC(food)-

NT(2) 

TVP 

KP  

21. UAB 
„Vingės 

Logistika“ 

Verslo g. 11, Klaipėda 
Tel. +370 46 277040, +370 46 

277598 

El. p. info@vingeslogistika.lt 

www.vingeslogitika.lt 

LT00301 PNAO-HC(food)-
NT(2) 

TVP 
KP   

22. UAB „Baltic 

Fresh Fruit“ 

Stariškės g. 7,  Laistų k., Dovilų 

sen., Klaipėdos r. sav., Klaipėdos 

apskr.  
Tel. +370 46 215572 

LT00301 PNAO-HC(food)-

NT(2) 

EKOP 

TVP 

KP   



4 

 

El. p. info@bff.lt 

www.bff.lt 

23. UAB 
„Klaipėdos 

konteinerių 

terminalas“ 

Perkėlos g. 8, Klaipėda 
Tel. + 370 46 355311 

http://terminalas.lt 

LT00301 PNAO-HC(food)-
NT(2) 

EKOP 
TVP 

KP  

24. UAB 
„Mantinga“ 

Sasnavos g. 18, Marijampolė 
Tel. +370 343 98122, +370 698 

54 406 

Faks. +370 343 98212 
El. p. info@mantinga.lt 

www.mantinga.lt 

LT00401 PNAO-HC(food)-
NT(2) 

KP  

25. UAB „Eko 

Farm“ 

Sasnavos g. 70F, Marijampolė 

Tel. +370 687 97619, +370 607 
69990 

El. p. info@ekofarm.lt 

www.ekofarm.lt 

LT00401 PNAO-HC(food)-

NT(2),  
PNAO-NHC(feed)-

NT(2) 

 
 

EKOP 

26. UAB „Alvas 

ir Ko“ 

Rėklių g. 1A, Panevėžys 

Tel. +370 45 514252 

El. p. info@alvas.lt 
www.alvas.lt 

LT00501 PNAO-HC(food)-

NT(2) 

EKOP 

TVP 

KP  

27. UAB 

„Šiaulių 
tiekimo 

bazė“ 

V. Bielskio g. 30A, Šiauliai 

Tel. +370 415 98460 
El. p. art@stb.lt  

www.stb.lt/  

LT00601 PNAO-HC(food)-

NT(2) 

TVP 

KP  

28. UAB 

„Frigolita“ 

Dvaro g. 162G, Šiauliai 

Tel. +370 415 03510 
El. p. info@frigolita.lt  

www.frigolita.lt  

LT00601 PNAO-HC(food)-

NT(2) 

KP  

29. UAB 

„Zmfood“ 

Frenkelių g. 26, Šiauliai 

Tel. +370 415 00007  
El. p. info@zmfood.eu  

http://zmfood.eu/en/  

LT00601 PNAO-HC(food)-

NT(2) 

KP   

30. UAB 
„Luckaus 

transportas“ 

Metalistų g. 6B, Šiauliai 
Tel. +370 685 51177 

El. p. cust@luckaus.lt  

http://www.saudingos.lt/muitines-

paslaugos/  

LT00601 PNAO-HC(food)-
NT(2) 

TVP 
KP  

31. UAB 

„Spaisvilė“ 

Ližių g. 27, Ližių k., Tauragės r.   

Tel. +370 671 70246 

El. p. info@spaisvile.lt 
www.spaisvile.lt 

LT00701 PNAO-HC(food)-

NT(2) 

KP   

32. UAB 

„Vingės 

Transsphere 
Logistika“ 

Sausių k., Trakų r. 

Tel. +370 528 40000 

Faks. +370 528 40003 
El. p. info@vtlogistika.lt 

LT01001 PNAO-HC(food)-

NT(2) 

TVP 

KP  

33. UAB 

„Autoverslo 

Logistika“ 

Kirtimų g. 41, Vilnius 

Tel. +370 526 40853 

El. p. info@autoverslas.lt 

LT01001 PNAO-HC(food)-

NT(2) 

TVP 

KP   



5 

 

www.autoverslas.lt 

34. AB „Vilniaus 

bakalėja“ 

Kirtimų g. 47B, Vilnius 

Tel. +370 5 2641514, +370 5 
2641991  

Faks. +370 5 2641514, +370 5 

264 1155 
www.vbakaleja.lt 

LT01001 PNAO-HC(food)-

NT(2) 

TVP 

KP  

35. UAB 

„Arimex“ 

Kirtimų g. 49, Vilnius 

Tel. +370 5 2601777 

El. p. info@arimex.lt 
www.arimex.lt/ 

LT01001 PNAO-HC(food)-

NT(2) 

EKOP 

KP   

36. UAB 

„Arseka“ 

Kirtimų g. 57A, Vilnius 

Tel. +370 699 20364 

El. p. info@arseka.lt 
www.arseka.lt 

LT01001 PNAO-HC(food)-

NT(2) 

TVP 

KP  

37. UAB 

„Premuita“ 

Kirtimų g. 69, Vilnius 

Tel. +370 5 2601765 
Faks. +370 5 2642488 

www.premuita.lt 

LT01001 PNAO-HC(food)-

NT(2) 

TVP 

KP  

38. UAB 

„Vilniaus 
tranzitas“ 

Metalo g. 2A / J. Dobkevičiaus g. 

7, Vilnius 
Tel. +370 5 2320473 

El. p. info@vtranzitas.lt 

www.vtranzitas.lt 

LT01001 PNAO-HC(food)-

NT(2) 

TVP 

KP  

39. UAB „Baltic 
Air Logistics 

Terminal“ 

Rodūnios kelias 18, Vilnius 
Tel. +370 5 2329269 

El. p. info@balt-cargo.lt 

www.baltcargo.lt 

LT01001 PNAO-HC(food)-
NT(2) 

TVP  
KP  

40. UAB 

„Litcargus“ 

Rodūnios kelias 2, Vilnius 

Tel. +370 5 2329290 

El. p. administracija@litcargus.lt 

www.litcargus.lt 

LT01001 PNAO-HC(food)-

NT(2) 

TVP 

KP  

41. UAB VIA 3 

L LT 

Terminalo g. 6, Kuprijoniškių k., 

Vilniaus r. 

Tel. +370 699 24989 
El. p. lt@via3l.eu  

www.via3l.eu 

LT01001 PNAO-HC(food)(2) 

 

EKOP 

TVP 

KP  

42. UAB 

„Vingės 
terminalas“ 

Minsko pl. 202, Bareikiškių k., 

Vilniaus r. 
Tel. +370 5 2394500 

El. p. vt@vingesterminalas.lt 

www.vingesterminalas.lt 

LT01001 PNAO-HC(food)-

NT(2) 

TVP 

KP  

43. UAB 
„Hellmann 

worldwide 

logistics“ 

Dariaus ir Girėno g. 81, Vilnius  
Tel. +370 52 499 110, +370 5 

2641004 

El. p. info-lt@hellmann.com 
www.hellmann.lt 

LT01001 PNAO-HC(food)-
NT(2) 

TVP 
KP  

44. UAB „UHB 

Service“ 

Plento g. 92, Širvintos LT01001 PNAO-HC(food)-

NT(2) 

KP   



6 

 

Tel. +370 382 51092, +370 685 

68918 

El. p. info@uhb.lt 
www.uhb.lt 

45. AB „LTG 

Infra“ 

Terminalo g. 8, Vilnius 

Tel. +370 5 2693353, +370 686 
50914   

El. p. Lginfrastruktura@litrail.lt 

www.lginfrastruktura.lt 

LT01001 PNAO-HC(food)(2) 

- 
 

 

EKOP 

TVP 
KP  

46. UAB „LT 
Logic“ 

Terminalo g. 6, Kuprijoniškių k., 
Nemėžio sen., Vilniaus r. 

Tel.  +370 652 01782 

El. p. 
muitines.tarpininkai@girteka.eu 
www.ltlogic.lt 

LT01001 PNAO-HC(food)(2) 

 

EKOP 
TVP 

KP  

47. UAB 

„Litbana“ 

Kirtimų g. 57D, Vilnius 

Tel. +370 5 2620209 
El. p. info@litbana.lt 

www.litbana.lt 

LT01001 PNAO-HC(food)(2) 

 

 

EKOP 

TVP 

KP  

48. UAB 

„Tiekėjų 
gildija“ 

Kadagių g. 10, Pagirių k., 

Vilniaus r. 
Tel. +370 5 2653696 

El. p. info@tiekejugildija.lt 

www.tiekejugildija.lt 

LT01001 PNAO-HC(food)-

NT(2) 

TVP 

KP  

49. UAB „Tauro 

malūnas“ 

A. V. Graičiūno g. 32, Vilnius 

Tel. +370 615 27255  

El. p. info@tauromalunas.lt, 

www.tauromalunas.lt 

LT01001 PNAO-HC(food)-

NT(2) 

EKOP 

 

 

50. MB 

„Organiškas 

pasaulis“ 

Kirtimų g. 57D, Vilnius 

Tel. +370 604 32177 

El. p. info@organicvibes.lt   
www.opasaulis.eu 

LT01001 PNAO-HC(food)-

NT(2) 

EKOP 

 

 

51. UAB 

„Amber 

Distribution 
Lithuania“ 

Metalo g. 2B, Vilnius 

Tel. +370 650 81521 

El. p. lithuania@amberbev.com, 
www.bennet.lt 

LT01001 PNAO-HC(food)-

NT(2) 

EKOP 

 

52. UAB „Fleur 

Alpine“ 

Kauno g. 55, Vievis, Elektrėnų 

sav., Vilniaus apskr. 

Tel. +370 614 31236 
El. p. info@fleuralpine-baby.com 

www.fleuralpine-baby.com 

LT01001 PNAO-HC(food)-

NT(2) 

EKOP 

 

 

53. UAB 
„Gelsva“ 

Liepkalnio g. 97B, Vilnius 
Tel. +370 687 89821 

El. p. vilnius@gelsva.lt 

www.gelsva.lt 

LT01001 PNAO-HC(food)-
NT(2) 

EKOP 
 

 

54. UAB „Bio 
Sala“ 

Ugniagesių g. 14, Vilnius 
Tel. +370 659 44244 

El. p. info@biosala.lt 

www.livinn.lt 

LT01001 PNAO-HC(food)-
NT(2) 

EKOP 

 



7 

 

55. UAB „Eko 

Pirk“ 

Mokslininkų g. 6A, Vilnius 

Tel. +370 5 2469501 

El. p. info@ekopirk.lt 
www.ekoplanet.lt 

LT01001 PNAO-HC(food)-

NT(2) 

EKOP 

 

 

56. UAB 

„Logistus 
3PL“ 

Ugniagesių g. 14, Vilnius 

Tel. +370 677 88642 
El. p. info@logistus.lt 

www.logistus.lt 

LT01001 PNAO-HC(food)-

NT(2) 

EKOP 

 

57. UAB 

„Foksas“ 

Ugniagesių g. 14, Vilnius 

Tel. +370 644 34333 
El. p. info@foksas.com 

www.foksas.com 

LT01001 PNAO-HC(food)-

NT(2) 

EKOP 

 

58. UAB 

„Nestle“ 

Kibirkšties g. 8, Vilnius 

Tel. +370 674 27196 
El. p. info@lt.nestle.com 

www.eugesta.lt 

LT01001 PNAO-HC(food)-

NT(2) 

EKOP 

59. UAB 
„Eugesta“ 

Kibirkšties g. 8, Vilnius 
Tel. +370 656 99920 

El. p. daunysa@eugesta.lt 

www.eugesta.lt 

LT01001 PNAO-HC(food)-
NT(2) 

EKOP 

60. UAB 
„Assorti“ 

Naujoji Riovonių g. 25, Vilnius 
Tel. +370 613 30393 

El. p. ofisas@lt.assorti.lt 

www.assorti.lt 

LT01001 PNAO-HC(food)-
NT(2) 

EKOP 

 

Santrumpos: 

Gyvūnų ir prekių kategorijos ir specifikacijos:  

PNAO Negyvūniniai produktai 

HC(food) Negyvūniniai maisto produktai, kuriems taikomos 2017 m. kovo 15 d. Europos 

Parlamento ir Tarybos reglamento (ES) 2017/625 dėl oficialios kontrolės ir kitos 

oficialios veiklos, kuri vykdoma siekiant užtikrinti maisto ir pašarų srities teisės 

aktų bei gyvūnų sveikatos ir gerovės, augalų sveikatos ir augalų apsaugos 

produktų taisyklių taikymą, kuriuo iš dalies keičiami Europos Parlamento ir 

Tarybos reglamentai (EB) Nr. 999/2001, (EB) Nr. 396/2005, (EB) Nr. 1069/2009, 

(EB) Nr. 1107/2009, (ES) Nr. 1151/2012, (ES) Nr. 652/2014, (ES) 2016/429 ir 

(ES) 2016/2031, Tarybos reglamentai (EB) Nr. 1/2005 ir (EB) Nr. 1099/2009 bei 

Tarybos direktyvos 98/58/EB, 1999/74/EB, 2007/43/EB, 2008/119/EB ir 

2008/120/EB, ir kuriuo panaikinami Europos Parlamento ir Tarybos reglamentai 

(EB) Nr. 854/2004 ir (EB) Nr. 882/2004, Tarybos direktyvos 89/608/EEB, 

89/662/EEB, 90/425/EEB, 91/496/EEB, 96/23/EB, 96/93/EB ir 97/78/EB bei 

Tarybos sprendimas 92/438/EEB (Oficialios kontrolės reglamentas), 47 

straipsnio 1 dalies d, e arba f punktuose nurodytos sąlygos arba priemonės 

NHC(feed) Negyvūniniai pašarai, kuriems taikomos Reglamento (ES) 2017/625 47 straipsnio 

1 dalies d, e arba f punktuose nurodytos sąlygos arba priemonės 

NHC(other) Negyvūniniai produktai, kurie nėra nei maistas, nei pašarai 

NT Nėra temperatūros reikalavimų 

T Užšaldyti / atšaldyti produktai 

T(FR) Užšaldyti produktai 



8 

 

T(CH) Atšaldyti produktai 

Papildomos specifikacijos, susijusios su paskyrimo aprėptimi: 

KP Kontrolės punktas, kuriame, vadovaujantis 2019 m. spalio 10 d. Komisijos 

deleguotojo reglamento (ES) 2019/2123, kuriuo Europos Parlamento ir Tarybos 

reglamentas (ES) 2017/625 papildomas atvejų, kuriais tam tikrų prekių tapatumo 

ir fiziniai patikrinimai gali būti atliekami kontrolės punktuose, o dokumentų 

patikrinimai – toliau nuo pasienio kontrolės postų esančiose vietose, ir sąlygų, 

kuriomis jie gali būti atliekami, taisyklėmis, 3 straipsnio 1 dalimi, vykdomi iš 

trečiųjų šalių įvežamo negyvūninio maisto ir pašarų patikrinimai 

TVP Tolesnio vežimo punktas, paskirtas pagal 2019 m. spalio 10 d. Komisijos 

deleguotojo reglamento (ES) 2019/2124, kuriuo Europos Parlamento ir Tarybos 

reglamentas (ES) 2017/625 papildomas taisyklėmis, kuriomis reglamentuojama 

tranzitu vežamų, perkraunamų ir toliau per Sąjungą vežamų gyvūnų ir prekių 

siuntų oficialioji kontrolė, iš dalies keičiami Komisijos reglamentai (EB) Nr. 

798/2008, (EB) Nr. 1251/2008, (EB) Nr. 119/2009, (ES) Nr. 206/2010, (ES) Nr. 

605/2010, (ES) Nr. 142/2011, (ES) Nr. 28/2012, Komisijos įgyvendinimo 

reglamentas (ES) 2016/759 ir Komisijos sprendimas 2007/777/EB, 9 straipsnio 1 

dalį, kuriame vykdoma tolesnė negyvūninio maisto ar pašaro kontrolė 

EKOP Į Europos Sąjungą įvežamų ekologiškų produktų ir perėjimo prie ekologinės 

gamybos laikotarpio produktų išleidimo į laisvą apyvartą punktas, kaip apibrėžta 

2021 m. spalio 21 d. Komisijos deleguotojo reglamento (ES) 2021/2306, kuriuo 

Europos Parlamento ir Tarybos reglamentas (ES) 2018/848 papildomas į Sąjungą 

importuoti skirtų ekologiškų ir perėjimo prie ekologinės gamybos laikotarpio 

produktų siuntų oficialiosios kontrolės ir patikrinimo sertifikato taisyklėmis, 2 

straipsnio 3 punkte  

(*) PKP ir KP paskyrimo sustabdymas, kaip nurodyta Reglamento (ES) 2017/625 63 

straipsnyje 

Specialios pastabos: 

(2)  
 

Tik supakuoti produktai 

(4)  
 

Tik skysti piltiniai produktai 

 

 

__________________________ 

 

 

 

 


